令和６年２月９日

 保護者様

羽生市立岩瀬小学校

校長  井上  謙

令和６年度日課表の試行について

 余寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度の日課表について、昨年 12月にお知らせしましたが、下

記のとおり試行を実施しますので、お知らせします。詳細は、本校ホームペー

ジを御覧ください。

記

3月 4日（月）に新年度の通学班の確認をします。翌 5日（火）

から 3月末まで、新しい日課表の試行を行います。

① 登校時刻が５～１０分遅くなります

  令和 6年度 8:05～8:15 （令和５年度 7:55～8:10）

② 下校時刻が 5分遅くなります

  令和 6年度 5時間目までの時 14:55  6時間目までの時 15:50

 （令和 5年度 5時間目までの時 14:50  6時間目までの時 15:45）

③ 試行は時間のみで、教育内容は今のままです

・各学級の時間割は変わりません。

・委員会活動・クラブ活動は、これまでどおり月曜日に実施します。

・フッ化物洗口は、これまでどおり水曜朝に行います。

・読み聞かせは、これまでどおり金曜朝に行います。